阳能多晶硅切片业务的资产减值计提。同时，公司光伏装备业务的下游客户的

资金紧张局面仍未显著改善， 公司光伏装备业务的市场拓展及应收款回收效

果也低于预期。 因此，预测公司2014年1-9月亏损。

三、其他情况说明

1、2014年9月26日，公司召开了第五届董事会第十八次会议，审议通过了

《关于向浙江精功机电汽车集团有限公司转让公司持有的杭州专用汽车有限

公司100%股权的议案》和《关于向浙江精功机电汽车集团有限公司转让公司

持有的浙江精功新能源有限公司100%股权的议案》，同意公司向浙江精功机

电汽车集团有限公司出让上述股权，合计成交金额为185,046,302.83元（大

写：壹亿捌仟伍佰零肆万陆仟叁佰零贰元捌角叁分）。 股权出让完成后，公司

不再持有杭州专用汽车有限公司和浙江精功新能源有限公司的股权， 杭州专

用汽车有限公司和浙江精功新能源有限公司将不再纳入公司合并报表范围

内。上述事项尚须获得公司2014年第三次临时股东大会的批准。（详见公司于

2014年9月27日登载在《证券时报》、《证券日报》、《中国证券报》及巨潮资

讯网（http://www.cninfo.com.cn）上编号为2014-056的《公司第五届董事

会第十八次会议决议公告》及编号为2014-058的《关于股权转让暨关联交易